SIMPLEMENTE  VIVA PLATA
visítanos en www.bjc.es
#ECO_LÓGICA
#DISEÑO ACTUAL
#FÁCIL Y RÁPIDA DE INSTALAR
#SEGURA Y FIABLE
SIMPLEMENTE: VIVA
Nuestro estilo de vida y aspiraciones están cambiando.

23507-X
23507
23508
23558
23505-PLX
23505-PL
23506-PLX
23506-PL
23507-PLX
23507-PL
23508-PL
23558-PL
10 AX 250 Vac
Envase 10
23507-X y 23507-PLX Envase 6
23508 y 23508-PL Envase 1
23558 y 23558-PL Envase 1
MECANISMOS PULSADOR
MECANISMOS SIMPLES BLANCO POLAR CON SEÑALIZADOR
Pulsador NA blanco polar
- Con garras
- Sin garras
Pulsador NA plata luna
- Con garras
- Sin garras
10 A 250 Vac
Envase 10
23516-X y 23516-PLX Envase 6
23516 y 23516-PL Envase 10
Pulsador logo bombilla y
señalizador blanco polar
- Con garras
- Sin garras
10 A 250 Vac
Envase 6
NOTA: En caso de precisar iluminar cualquiera de los otros mecanismos de interrupción de BJC Viva con tecla blanca sólo es necesario instalar el señalizador luminoso correspondiente usando la
misma tecla que ya viene con el articulo con tecla blanca estándar.
Pulsador logo bombilla
blanco polar
- Con garras
- Sin garras
Pulsador logo bombilla
plata luna
- Con garras
- Sin garras
10 A 250 Vac Envase 6
23516-2X y 23516-2PLX Envase 6
23516-2 y 23516-2PL Envase 10
Pulsador logo campana
blanco polar
- Con garras
- Sin garras
Pulsador logo campana
plata luna
- Con garras
- Sin garras
10 A 250 Vac
Envase 10
23516-1X y 23516-1PLX Envase 6
23516-1 y 23516-1PL Envase 10
Pulsador con portaetiquetas
iluminado blanco polar
- Con garras
- Sin garras

Doble interruptor blanco polar
- Con garras
- Sin garras
Doble conmutador blanco polar
- Con garras
- Sin garras
Doble  cruzamiento blanco polar
Doble interruptor plata luna
- Con garras
- Sin garras
Doble conmutador plata luna
- Con garras
- Sin garras
Doble cruzamiento plata luna
10 AX 250 Vac Envase 10
23507-2 y 23507-2PL Envase 1
23509-X
23509
23510-X
23510

halógenos directos (R) 50-600 W y halógenas 12 V
baja tensión con transformador ferromagnetic
25-500 VA. Fusible T 4 H 250 V. Conmutación por
pulsación. Fijación por garras y tornillos
Envase 1
Doble interruptor de persiana blanco polar
- Con garras
- Sin garras
Doble pulsador de persiana
blanco polar
Doble pulsador de persiana plata luna
- Con garras
- Sin garras
Doble pulsador de persiana
plata luna
23569 y 23569-X Envase 6
23565, 23565-PL, 23569-PL y 23569-PLX
Envase 1
MECANISMOS PARA CONTROL DE PERSIANAS
REGULADORES
REGULADORES PARA PULSADOR